Stoczek Lukowski 28.02.2022

IRL.271.2.1.2022

Wyjasnienia do SWZ
Dotyczy postepowania: Budowa parku sportu- boisko do pitki noznej z bieznia
w m. Stoczek Lukowski

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2021r. poz. 1129), Zamawiajacy przekazuje treS¢ zapytan od Wykonawcow wraz z

udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1
Prosze o jednoznaczne potwierdzenie, co doktadnie wchodzi w zakres niniejszego
zamodwienia:
- czy jest to boisko do pitki noznej z trawy naturalnej o wymiarach areny 105 x 68 m
lacznie o powierzchni 798520 m2,  bieznia okdlna oraz prosta o nawierzchni
poliuretanowej nieprzepuszczalnej dla wody gr 13 mm (SBR gr 10 mm+ EPDM 3 mm)
o facznej powierzchni 2512, 46 m2 wraz z urzadzeniami do lekkoatletyki (2161,52 m2)
o nawierzchni poliuretanowej przepuszczalnej dla wody o gr 16 mm typu EPDM
o uktadzie warstw SBR gr 8 mm+ EPDM gr 8 mm, tj :
- Skocznia do skoku w dal,
- Skocznia do skoku wzwyz,
- Rzutnia do pchniecia kulg,
- Rzutnia do rzutu oszczepem,

OdpowiedzZ
Zakres obejmuje realizacje boiska do pitki noznej z trawy naturalnej o wymiarach areny
105 x 68 m tgcznie o powierzchni 7985,20 m2, bieznia okélna oraz prosta

o nawierzchni poliuretanowej nieprzepuszczalnej dla wody gr 13 mm (SBR gr 10 mm+
EPDM 3 mm) o acznej powierzchni 2512, 46 m2 wraz z urzadzeniami do lekkoatletyki
(2161,52 m2) o nawierzchni poliuretanowej przepuszczalnej dla wody o gr 16 mm typu
EPDM o ukladzie warstw SBR gr 8 mm+ EPDM gr 8 mm, tj :

- Skocznia do skoku w dal,

- Skocznia do skoku wzwyz,

- Rzutnia do pchniecia kulg,

- Rzutnia do rzutu oszczepem,

Pytanie 2
Oraz boisko wielofunkcyjne o wym. 30 x44mm (1320 m2) o nawierzchni poliuretanowe;

przepuszczalnej dla wody o gr 16 mm typu EPDM o uktadzie warstw SBR gr 8 mm+
EPDM gr 8 mm?



Odpowiedz
Nie dotyczy - nie obejmuje

Pytanie 3
Jesli boisko wielofunkcyjne o wym 30x44 m wchodzi w zakres zamoéwienia to nalezy

wyceni¢ jego wyposazenie (bramki, zestawy do koszykéwki ,zestaw do siatkéwki i do
tenisa?

Odpowiedz

Nie dotyczy - nie obejmuje

Pytanie 4

Czy nalezy wycenia¢ tablice wynikéw sportowych?
Odpowiedz

Nie dotyczy

Pytanie 5
Wiaty dla zawodnikéw rezerwowych -stanowigce wyposazenie boiska do gry w pitke

nozng o wym 105x68 m maja byc 6 osobowe czy 8 osobowe?
Odpowiedz
Wiaty 8 osobowe

Pytanie 6
W przedmiarze jest mowa o 6 sztuk bramkach do pitki noznej, prosze o wyjasnienie

o jakie wymiary bramek chodzi i podanie faktycznej ilo$ci sztuk ?
Odpowiedz

Ilo$¢ bramek szt 2 - poz. 215 przedmiaru.

Wymiary jak dla boiska pitki noznej o wymiarach 7,32x2,44 (m)

Pytanie 6

W przedmiarze robot jest mowa o pitkochwytach wysokoséci 5 m i dtugosci 50 mb x 2
sztuki, prosze o wskazanie miejsca ich lokalizacji.

Odpowiedz

Lokalizacja poza polami bramkowymi.

Pytanie 7

Czy nalezy wyceni¢ furtke w pitkochwytach?
Odpowiedz

Nie przewiduje sie furtek

Pytanie 8

Poz. 216 przedmiaru- trybuny segmentowe - czy nalezy wyceni¢ 8 segmentow trybun po
16 miejsc kazda?

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ 8 segmentéw 16 miejscowych trybun. A Eod K6y, en



